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                                                                                                                                      16/03/2024 

 
 
Değerli Velimiz; 
 
 
 
NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİ EĞİTİM KURUMLARI okul başarılarını arttırmaya yönelik öğretim faaliyeti ve 
üniversite sınavlarına hazırlık sektöründe ülkemizin en köklü ve en başarılı kurumlarından biri olmanın gururuyla 
ülke genelinde on binlerce öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti sunmaktadır. 
2024-2025 öğretim yılı için hazırladığımız öğretim programımızla ilgili genel bilgilendirmeyi sizinle paylaşmak 
isteriz. Öğrenciniz ile tanışmak ve programımız hakkında bilgilendirme yapmak isteriz.  
Saygılarımızla, 
 
 

                                                                                                                                                 ORKİDE ERDOĞAN  
Özel NAZMİ ARIKAN Fen Bilimleri 

Beşiktaş Özel Öğretim Kursu 
Müdürü 

 
Kurum Mail : fbdbesiktascarsi@hotmail.com 
Kurum Tel : 0 212 259 99 99 
Adres  : Sinanpaşa Mahallesi Ortabahçe Caddesi No:12 
                               Beşiktaş/İSTANBUL                                                               
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NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Etüt Uygulamaları 
 

 Öğrencilerimiz EYS uygulamamız üzerinden Bireysel Soru Çözüm taleplerini oluşturabilir. 
 Öğrencilerimiz işlenilen konunun tekrar pekiştirilebilmesi için Birebir Konu Anlatımı talebinde 

bulunabilir.  
 İlgili branş öğretmenimiz sınav değerlendirmeleri sonrası konu-kazanım analizleri doğrultusunda 

sınıf ya da grup çalışması oluşturup öğrencilerimizi davet edebilir. 
 Okul yazılıları öncesi sınıf-grup çalışmaları Okul içerik bazlı planlanır.  

 
NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Üniversite Sınavlarına Hazırlık ve Okula Yönelik Çalışmalar 
 

 11. ve 12. Sınıf öğrencilerine okul başarılarının yanı sıra üniversite sınavlarına hazırlık amacıyla 
özel programlar uygulanır. 

 TYT ve AYT Deneme Sınavları belirli aralıklarla Türkiye genelindeki tüm okullarımızda ve 
kurslarımızda aynı anda uygulanır. Öğrencilerimize konu analizli sınav sonuç belgeleri verilir. 

 Deneme sınavlarımızın soru çözümleri youtube kanalımızda yayınlanır, öğrencilerimiz deneme 
sınavlarından sonra soru çözümlerini bu kanaldan izleyebilirler. 

  
NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Ödev Kitapçığı Uygulaması 
 

 Ödev Kitapçıkları, öğrencilerin müfredata göre belirli tarih aralığında gördükleri konularla ilgili 
       çalışma yapacakları ve bu çalışmanın kontrol edileceği bir sistemdir.  
 Ödev kitapçıkları planlanan tarihlerde öğrencilerimize teslim edilir ve yine planlanan tarih 

aralıklarında öğrencilerden toplanarak ödev kontrolü yapılır. 
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NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Rehberlik 
 

 Rehber öğretmenlerimiz, sınava hazırlık sürecinin her aşamasında öğrencilerimizi bilgilendirir; 
onların sınav kaygılarını giderici motivasyon çalışmalarında bulunurlar. 

 Öğretim yılı başında yapılan veli tanışma toplantılarında velilerimize eğitim-öğretim 
programımızla ilgili bilgi verilir, velilerimizin soruları cevaplandırılır. 

 Yıl içinde yapılan genel veli toplantılarında velilerimizin tüm ders öğretmenlerimizle bire bir 
görüşmesi sağlanarak öğrencilerin başarı durumu değerlendirilir. 

 Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine uygun bölümleri ve üniversiteleri tanımaları amacıyla           
‘Üniversite ve Meslek Tanıtım Günleri’ düzenlenir. 

 Üniversite gezi organizasyonları düzenlenir.  
 

 
 

 
 

 ÖSYM sonuçları açıklandıktan sonra rehber öğretmenlerimiz öğrencilerimize ayrı ayrı randevu 
vererek tercih listelerinin hazırlanmasında onlara bire bir rehberlik ederler. 

 
NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Eğitim Yönetim Sistemi (EYS) 
 

 Kurumumuza özgü bir web uygulamasıdır. 
 EYS’ ye http://www.fenbilimleri.com/eys adresinden erişilmektedir. 
 EYS’ de yönetim, rehberlik birimi ve ders öğretmenleri tarafından yapılan çalışmalar paylaşılır. 

Öğrenci ve Veli EYS uygulaması ile bu çalışmaları düzenli takip edebilir. 
 Sınav programları, sınav sonuçlarına göre planlanan ek çalışmalar ve etütler EYS de gösterilir. 
 Yönetim ve rehberlik birimi tarafından düzenlenen veli randevuları, veli toplantıları, konferanslar 

EYS üzerinden duyurulur. 
 Öğrencilerimiz soru çözüm taleplerini EYS üzerinden planlayabilir. 
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NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Sınavlar 
 

 YKS-TYT Deneme Sınavları: Öğrencilerin TYT konularıyla ilgili başarılarını ölçmeye yönelik 
sınavlardır.  

 YKS-AYT Denem Sınavları: Öğrencilerin AYT konularıyla ilgili başarılarını ölçmeye yönelik 
sınavlardır.  

 Ders Başarı Sınavları: Öğrencilerin işlenen konularla ilgili başarılarını ölçmeye yönelik her dersten 
ayrı ayrı hazırlanan sınavlardır. 

 Genel Başarı Deneme Sınavları: 9. ve 10. Sınıflara uygulanan ve öğrencilerin tüm derslerden 
işlenen konulara paralel olarak başarılarını ölçmeye yönelik sınavlardır. 

 Sınıf Belirleme Sınavları: Kurumumuza kayıt yaptıran öğrencilerin öğrenim görecekleri sınıf 
düzeyini belirlemek amacıyla yapılan sınavlardır. 

 Yıl Sonu Kamp Sınavları: Yıl sonunda bütün derslerden genel tekrar amacıyla 12. Sınıf 
öğrencilerine ve mezun öğrencilere uygulanan ders başarı sınavlarıdır. 

     
NAZMİ ARIKAN FEN BİLİMLERİNDE Testler ve Yayınlar 
 

 Konu Testleri: İşlenen konuların pekiştirilmesine ve öğrencilerin soru çözüm hızının artırılmasına 
yönelik testlerdir.  

 TYT Soru Bankaları: Bir dersle ilgili tüm TYT konularını içeren soru kitaplarıdır. 
 YKS Soru Bankaları: Bir dersle ilgili tüm TYT ve AYT konularını içeren soru kitaplarıdır. 
 Konu Anlatım Fasikülleri: Okul müfredatlarına uygun olarak hem okula destek hem de TYT ve AYT 

ye hazırlık amacıyla 12. Sınıf öğrencilerine verilen yayınlardır. 
 AYT Deneme Sınavı Çalışma Kitapçıkları: Konu sınırlı AYT deneme sınavlarına hazırlık amacıyla AYT 

deneme sınavlarından önce öğrencilere verilen soru kitapçıklarıdır. 
 Genel Başarı Deneme Sınavı Çalışma Kitapçıkları: 9. ve 10. Sınıf öğrencilerine Genel Başarı 

Deneme Sınavlarına hazırlık amacıyla verilen soru kitapçıklarıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


